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Alla som vill kan bli medlem i klubben. Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra 
gånger per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & kläder. 
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem: Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Göteborgs Nya Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
stig@grundenbois.com

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss
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AB Göteborgs Golvläggarecentral 
AB Tollor
AFAB Anläggning AB 
All-El Göteborg AB 
Almedals Trägolvsaktiebolag
Carryline AB 
Cactus UniView AB 
Caparol Sverige AB 
Camp Scandinavia AB 
Cross Design I Göteborg AB
Eklandia Fastighets AB
Ekman & Co AB 
Elcompagniet Göteborg AB 
Elecosoft Consultec AB
ELK i Göteborg AB
Fredrikssons Förvaltnings AB 
Falck Design AB 
Gastons Urmakeri AB 
Göteborgs Bud AB 
Hellbergs Ståldörrar AB 
Holmens Herr AB 
Heka Mekaniska Verkstad AB 
Ivar Kjellberg Byggnads AB 
ING Gunnar Jonsson AB 
Kaffekompaniet AB 
Kungälvs Kiropraktor Center 
Kvibergs Kantin AB 
Kvibergs Marknad
Kortedala Glasmästeri AB
Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs Rollopersienner AB 
Lundéns Tryckeri AB
Mölnlycke Optik AB 
Nordea
Partille Bowling
Pcn Fastighetsservice AB 
PreCendo AB
Poly-Produkter AB 
RB Glas & Plast
Rockmåsen AB /Arvingarna 
Reply Redovisning & Revision AB 
Stefan Johanssons El AB
Smart Travel 
Skoglund & Björnsson Måleri AB
Stålprofil
Temamix i Göteborg AB 
Tanker Shipping AB
Uppegården Bygg AB
Restaurang Vink
Vallda Riv & Håltagning 
Vattenpalatset 
VVS Installationer Väst AB 
Wallenstam AB
Wahlbäcks El AB 
Weblink Ip Phone AB 
Wicote 
Öbergs Ingenjörsbyrå AB 
Åby VVS
Åke Ekstrand Byggnads AB

Partners i 
Bois Club 2003 
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings- & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar, gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010
• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond 2014

• Stipendium Solstickan 2014

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup: 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal: 2008

www.grundenbois.com
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Göteborgs Nya Arena
Efter en lång och kall vår är äntligen sommaren 
här och Grunden Bois har flyttat  in i ny klubb-
lokal!

Klubblokalen som finns i Göteborgs Nya Arena 
är jättefin och har till och med en egen terrass! 
Att en klubb av Bois kaliber får vara en del av 
denna idrottsarena är nästan för bra för att vara 
sant. Nu är klubben mitt i Göteborgs nya idrotts-
hjärta och det känns oerhört inspirerande och 
bra att föreningen har en träffpunkt som lägger 
grund för en fortsatt god verksamhet.
Adressen till den nya klubblokalen är Krutvägen 
4 och du är hjärtligt välkommen på besök!
Invigningen av Göteborg Nya Arena är lördag 5 
september. Då blir det ordentligt firande för alla 
besökare, med artister, kändisar, tävlingar och 
mycket mer. Självklart invigs även Grunden Bois 
klubblokal denna lördag.

Hasse Ravelli
Men det har inte bara varit glädje inom Grun-
den Bois. Under maj månad lämnade vår mål-
vakt Hasse ”Ravelli” Lundström jordelivet, efter 
en tids sjukdom. Det var ett tungt besked, då 
Hasse varit en av klubbens absoluta trotjänare 
& profil.
Vi visste att Hasse hade många fans ute i lan-
det men att så många hade koll på vår omut-
bara målis visste vi inte. När vi lade upp texten 
på vår Facebook sida, vårt Twitter konto och 
vår hemsida så fick det ett otroligt genomslag 
i vårt land. Flera, flera tusen människor tog del 
av nyheten och hyllade Hasse. Inom media har 
det också skrivits artiklar om Hasse och var den 
mest lästa nyhetsartikeln på både Aftonbla-
det och GT/Expressens nyhetsajter. Enskilda 
medmänniskor har på egna sätt hyllat Hasse.  
Blåvitts målvakt John Alvbåge hade på eget ini-
tiativ tagit fram en speciell minnes T-shirt, som 
han drog på sig efter segermatchen mot AIK. 
Allt detta värmer naturligtvis Grunden Bois och 
visar att Hasse var en viktig person i vårt land, 
som inspirerat många att starta med fotboll för 
personer med intellektuell funktionsnedsättning 
och dessutom hjälpt till att tvätta bort fördomar 
och ändrat attityder hos folk i gemen! 

Av Thor G
 

Tungt och glatt på samma 
gång
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Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

INNEBANDY:
Tränare – A & B: 
Francesco R. Azioni, Gabriella Nordenstam, 
Richard Malm, Ted Lindmark & Adam Coxner

Tränare – C & D: 
Anneli Thagesson, Micaela Einarsson, Ari Katainen, 
Stefan Eriksson & Robert Holmgren

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

FOTBOLL
Tränare - DAM AB-truppen:
Linda Bohman, Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, 
Anneli Olsson & Sarah Persson
 
Tränare - AB-truppen:
Christer Andersson, Peter Meyer, Anders Olsson & 
José Santana 

Tränare - C-truppen:
Peter Andreasson, Björn Olsson, Pim Trommels & 
Per-Johan Wahlborg

 
Tränare - E-truppen:
Roy Bengtsson & Johan Åkerlind

Tränare - F-truppen:
Dan Jeppsson & Michael Lilledal
 
Tränare - G-truppen:
Jan Hultbäck, Stig Nordqvist, Stefan Eriksson & 
Thor Guttormsen
 
Tränare - Knatte & Ungdoms-truppen:
Thomas Thorsson, Tord Klarin, Daniel Jeppsson & 
Peter Vestergren 
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Det är med stor sorg vi konstaterar att vår klubbkamrat Hasse ”Ravelli” Lundström lämnat 
oss.
Efter en längre tids sjukdom, lämnade Hasse jordelivet i förra veckan. Hasse blev 51 år.

Hasse blev aktiv i Grunden Bois ett par år efter starten och var tidigt en mycket stor profil 
i klubben och ute bland alla Boisfans i landet. Ett av Hasses signum var att han aldrig 
släppte in några bollar, vilket gjorde honom unik bland målvakter. Hasse var en sann 
Bois:are och många är de äventyr han och kamraterna i klubben varit med om.

Vi vill tacka vår vän Hasse för allt han gjort för sin kära klubb Grunden Bois.
Hasse kommer för alltid att vara en av de viktigaste hörnpelarna i klubbens historia.

Vi tackar dig för allt Hasse och vi lovar att kämpa och jobba hem som du alltid skrek.
Hoppas det finns en målbur i himlen, som du kan vakta Hasse!

Vi saknar dig.
Dina lagkamrater och tränare i Grunden Bois.

Hasse ”Ravelli” Lundström 
har lämnat oss
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Kan du trixa till 10?
Ha, ha! Ja, det kan jag!

Har du ljugit och sjukanmält dig till 
din tränare någon gång? 
- Nej det har jag aldrig gjort.  Vän-

ta, eller nä det har jag inte… 

Lagar er kock bra mat? 
- Freddan som är kock lagar väldigt god mat! 
Men han kanske kunde variera pastan lite, 
har varit samma sort alla år. Han kanske köpt 
in flera ton billigt…

Vilket lag har sämsta konstgräset? 
- Alla säger att IFK Norrköpings konstgräs är 
bra men jag tycker det är överskattat.

Vem sköter musiken i omklädningsrummet? 
- Gustav Engvall brukar styra över det. Ibland 
ansvarar Mikkelsen för musikvalet i omkläd-
ningsrummet och det man kan säga om den 
musiken är att den är intressant, om man är 
snäll… På matcherna brukar jag göra en spel-
lista med upptempolåtar. 

Vad tar du i bänkpress? 
- Jag har väl som mest tagit 115 kg men nu 
tar jag väl runt 100 kg. Vill inte vara för biffig 
i målet och mista smidigheten.

Hur var det att spela med bruten arm under en 
match? 
Det kändes obehagligt och smärtsamt. Inget 
jag rekommenderar!

Vem gör mest hyss i dagens Blåvitt ?
- Det är många som är roliga och har rävar 
bakom öronen! Sebastian Eriksson bjuder 
gärna på sig själv och Tom Pettersson är en 
rolig kille. Överlag har vi en väldigt god stäm-
ning i spelartruppen!

Vilken är din favorit musik?
- Jag gillar 80-tals musik. Glamrock, synt & 
sköna poplåtar. Av modern musik gillar jag 
bland annat tung hårdrock. Danska Volbit är 
bra och Foo Fighters är diggar jag.

Kan du mecka med bilar?
- Jag har alltid velat vara duktig på att meka, 
för jag älskar bilar och motorcyklar! 
Men det blir mest att jag försöker låtsas att 
jag är duktig på att skruva på grejerna… 

Vem är världens bästa målvakt? 
- Förutom Hasse Ravelli, så är Buffon en fö-
rebild och jag tycker han är världens bästa 
målvakt! Det finns så många bra målvakter 
men en den bäste genom tiderna är Peter 
Schmeichel!

Genar du i smyg när ni springer i Skatås? 
- Jag har aldrig älskat att springa men har bli-
vit mycket bättre på det. Kan hända att jag i 
yngre år genade men numera förstår jag att 
all träning är viktig, så det är bara att göra 
jobbet!

Vad är det sista du gör innan match? 
- Vi brukar alltid samlas i en ring i omkläd-
ningsrummet och då säger vår tränare Jör-
gen Lennartsson några sista ord. I spelartun-
neln blir det att vi peppar varandra och skri-
ker ”Kom igen nu gubbar!”



Hur kom du på idéen att trycka en Hasse Ravelli 
T-shirt? 
- Jag missade till en början när det stod en 
massa på sociala medier men upptäckte se-
nare den tråkiga nyheten om Hasses bort-
gång på Grunden Bois Facebooksida. Jag 
bestämde mig för att göra en levande hyll-
ning, så jag köpte en T-shirt och åkte till Blå-
vitt Shopen och tryckte den. Tröjan drog jag 
på efter segermatchen mot AIK och det blev 
mitt sätt att hylla en stor målvaktsprofil i vår 
lilla målvaksfamilj!  

Väntar du på att Hamrèn ringer? 
- Nej det gör jag inte. Jag var ju med i landslag-
struppen många år, 2004-2009, under Lager-
bäcks ledning. När Hamrén tog över, så för-
svann jag ur bilden. Just nu får jag nog säga 
att jag har den kvalité som krävs för en plats i 
truppen men det finns många bra målvakter! 

Ska du testa på spel i Kina någon gång? 
- Det skulle nog vara kul! Men kinessiska 
lag köper oftast inte målvakter, utan de vill 
ha utespelare. Sen längtar jag ingen annan 
stans, för Blåvitt är det lag jag älskar!

Kommer vi få se Tobbe Hysén någon mer gång 
i IFK? 
- Jag är nog ganska säker på att han avrun-
dar sin spelarkarriär i IFK. Sen tror jag att han 
kommer vara verksam i klubben även när han 
lagt av. Tobbe har massor med erfarenhet, 
som han kan dela med sig av. 

Tjuvåker du spårvagn ibland? 
- Det har jag gjort ibland, när jag glömt att 
betala…

Kan du snickra? 
- Jag måste säga att jag är ganska 
duktig på att snickra! Har snickrat 
en del hemma och numer vågar min 
fru lita på att jag kan…

Fuskar du med stolparna som Kim gjorde i IFK? 
- Nej men ibland kanske man puttar på stol-
parna…

Ska du göra svenska klassikern någon gång? 
- Kanske. Gillar ju inte riktigt att löpa men när 
man blir äldre och hamnar i ålderskris, så 
kanske man får en annan syn på det.

Om du hade vart dansbandstjärna vem skulle 
du vara? 
- Casper Janebrink i Arvingarna är ju skön & 
fräck, så skulle nog vilja vara honom och åka 
runt på sommarturné i parkerna.

Vilket Cupguld var bäst med IFK ?
- Jag är överlycklig att fått vara med och vin-
na två cupguld! Det första kanske var roligast 
medan det andra var mer av en lättnad när vi 
vann, för då var vi favoriter och bara skulle 
vinna!

Tar du bedövning hos tandläkaren? 
- Jag gillar inte att vara hos tandläkaren och 
tar alltid bedövning!

Vem vinner Allsvenskan i år?
- IFK går för guldet och med den här starten 
är vi på allvar med och fightas!

Lagar du bra fiskrätter? 
- Tyvärr är jag dålig på fiskrätter men min 
matlagningskurva går stadigt uppåt.

Skolkade du mycket i skolan? 
- Nej jag gillade skolan med var ingen möns-
terelev. Jag ville verkligen vara duktig och 
kämpade och pluggade.

Vad är roligast på gymet?
- Jag gillar de fria vikterna och skivstången 
men roligast är nog tjötet! 

Äter du surströmming? 
- Nej det luktar för illa! När jag bodde i Örebro 
hade de surströmmingsfestival och det stank 
i hela stan!



Vad ska du göra efter att du lagt av 
som fotbollsspelare?
- Kanske söker till TV-program-
met Idol, kanske skriver jag en låt 
till Schlagerfestivalen!
Jag funderar faktiskt en hel del 

på vad jag ska göra efter fotbollen. Vill inte 
bli tränare utan jag vill helst ha ett vanligt da-
gjobb. 

Vilket land har bäst mat? 
- Testat brasilianskt och det var gott men 
finns ju så ofantligt många länder som har 
god mat!

Vad har du för grundutbildning? 
- Grundskola och treårig Samhällsvetenskap-
lig linje.

Vill du ställa upp i Lets Dance?
- Kanske men jag är så extremt dålig på att 
dansa! Lustiga är att jag ändå gillar att dan-
sa… Sen måste jag passa på att berömma 
Anton Hysén, han är ju helt otroligt bra!

Blev du också målvakt för att du är lat?
- Kanske var det lite lathet, för jag gillade ju 
inte att springa… Men jag var storväxt som 
liten och det blev naturligt att ja fick stå i mål.

Har du spelat Gothia Cup? 
- Ja flera gånger men det var roligare att spe-
la cuper på andra ställen, så man fick resa 
och sova över.

Har du blivit utelåst någon gång? 
- Ja, det hände faktiskt för några år sedan! 
Min fru var bortrest och jag hade ingen nyck-
el, så fick ringa en låssmed.

Har du haft trimmad moped? 
- Ja, jag hade en Yamaha och den var drevad!

Din favoritnubbe?
- Jag gillar inte nubbe, så tar hellre en god 
drink.

Brukar du vara tomte? 
- Ja, på Julafton är jag tomte lite överallt 
bland villorna där vi firar!

Ditt värsta hyss du gjort?
- Jag tejpade en remsa på min lagkamrats 
jacka och skrev PIK på tejpen. Var ju inte så 

smart av mig… Det värsta var när han drog 
bort tejpen, så hade tuschet gått igenom 
tejpen, så det stod fortfarande PIK på ryggen. 

Vem var din första kärlek? 
- Vi gick på förskolan och hon hette Josefin!

Besöker du Ullared ofta? 
- Nja, brukar vara där en gång om året med 
frugan.

Vad gör du på långa bussresor? 
- Jag brukar ta med mig ett par yogamattor 
från gymet och lägger mig mellan sätena och 
tittar på film. 

Om du fick göra en låt till någon stor artist, vem 
skulle det vara till? 
- Då skulle jag göra en Blåvitt-låt till Timbuk-
tu, som är stort MFF-fan…

Varför ser man inga tiggare utanför Ullevi innan 
match?  
- Ja, det kan man undra över. Det är ju utsatta 
människor som tigger och de kanske känns 
det hotfullt att sitta utanför arenan när så 
många människor ska in?! 



Vem sköter städningen hemma hos er?
- Det gör jag. Har ju tre barn och massa djur, 
så det finns alltid något som ska städas. Jag 
gillar dammsugaren!

Kan du plantera blommor? 
- Jag tror jag kan det men hemma är det frun 
som sköter det.

Om du fick en roll i Astrid Lindgrenfilm, vem 
skulle du vara?
- Spontant säger jag Karlsson på Taket. Jag 
gillar att flyga och det skulle vara häftigt att 
flyga runt husen med propeller på ryggen!

När blir du riktigt glad?
- När jag ser mina barn och kanske får en 
kram, då blir jag glad! Men givetvis blir jag 
glad för annat också, som att vinna matcher 
med IFK Göteborg.

Har du lagt häftstift på frökens stol någon gång?
- Jag var halvbusig som liten, så jag kan ha 
gjort det… En gång satte jag en nyvässad 
penna på en tjejs stol, som hon satte sig på. 
Det var ingen bra idé!

Vad åker du helst på Liseberg? 
- Jag älskar Liseberg och åker mycket & gär-
na!

Följer du Grunden Bois på Twitter & Facebook?
- Ja, det gör jag!

Satt du uppe och kollade Sverige mot Rumänien 
1994?  
- Ja, minns att jag satt med VM-albumet i knä 
och tittade!

Vem snarkar mest i IFK? 
- Kan vara Boman & Smedberg…

Har du åkt fast i poliskontroll någon gång? 
- Ja, flera gånger! Blev av med körkortet en 
gång och har fått böta, då jag bodde i Örebro. 
I den staden var det alltid en massa trafikkon-
troller. Det måste vara världens trafikpolis tä-
taste stad!  

Var du ett nappbarn som liten? 
- Jag använde napp men tror inte att jag alltid 
hade den i munnen.

Kommer dina barn bli målvakt en vacker dag? 
- Det hade ju så klart varit roligt men svårt att 
veta nu.

Byter du ofta handskar i pausvilan? 
- Nej, det händer sällan. Skulle vara om de är 
dyblöta av regn.



Vad är bästa fredags maten fram-
för TV:n? 
- Egentligen allt som min fru la-
gar! Hon lagar jättegod mat!! 
Men skulle jag välja något, så 
blir det grillat. 

Ska de bli kul att spela i Göteborgs Nya Arena?
- Det ska verkligen bli kul! Vi möts ju där, för 
ni ska ju ha eran nya klubblokal i Arenan!

Är du märkesfreak?
- Jag gillar ju kläder men är inget riktigt freak.

Kan du koka julskinka?
- Det har jag aldrig gjort men jag skulle säkert 
fixa det. Får testa nästa jul.

Har du satt i gång ett brandlarm någon gång?
- Ja, det har jag. Glömde att öppna spjället till 
öppna spisen och då gick larmet! 

Har du fått bensinstopp någon gång? 
- Jajamen! Jag och Nordin Gerzic skulle åka 
mellan Örebro och Göteborg. Vi tankade ben-
sin i en dieseldriven bil och fick motorstopp 
på Vara slätten! Det slutade med att vi fick ta 
taxi… 

Har du åkt taxi och upptäckt att du inte haft 
pengar? 
Nej faktiskt inte.

Vad är den värsta tabben du gjort? 
- Jag har gjort många tabbar genom åren, det 
tillhör målvaktsyrket. Men det som är bra är 
att man då lär sig av misstagen!

Har du lärt dig danska och norska nu? 
- Jag bodde ju i Danmark i tre år, så danskan 
sitter bra. Norskan är det värre med!

Om du fick göra en egen meny på McDonalds, 
vad skulle den innehålla? 
- Åh, det skulle bli ett riktigt Supermeal; 
Mc Nuggets med currysås, deras goda mo-
rötter, pommes och kryddig hamburgare         
Typ El Maco! Menyn skulle så klart heta Mc-
Båge!! 

Ska du se Kim Källström Trophy i sommar? 
- Ja, det ska jag nog. Har ju varit och tittat på 
er tidigare år.

Ska du ha eget klädmärke när du slutat med fot-
bollen? 
- Det hade varit kul, kanske målvaktskläder 
och utrustning. Jag har ju samlat på mig lite 
erfarenheter vad gäller det men det är inget 
planerat än så länge.

Vem är bäst på FIFA i IFK? 
- Jag tror Gustav Engvall är bäst på det.
 
Varför Twittrar du inte längre?
- Det tog mycket tid & energi. Hade ju alltid 
mobilen uppkopplad. Ibland blev det fokus 
på fel saker och blev lite tokigt ibland.

Har du köpt Grunden Bois påsen på ICA Kvan-
tum Munkebäck någon gång?
- Jag är ofta på ICA Kvantum Munkebäck och 
handlar, så då brukar jag köpa den!

Bäste anfallare du mött i Allsvenskan?
- Svårt, men av alla motståndsanfallare jag 
mött så är det nog Afonso Alves.

Har du några favoritjournalister?
- Finns ju några som man kan lita på och som 
skriver det man svarat. Tyvärr finns det de 
som skriver och hittar på saker som man inte 
sagt!

Vad gör du på 8:an i Skatås?
- Har aldrig sprungit 8:an, så jag vet faktiskt 
inte.



Du har ju varit supersnäll och fixat HW Gloves 
målvaktshandskar till Grunden Bois målvakter. 
Varför spelar du inte själv med sådana?
- Jag har testat dem och de är bra. Men vi 
i IFK har kontrakt med adidas, så därför har 
jag adidashandskar och de tycker jag också 
är bra handskar!

Har du något smeknamn?
- Det är många namn som florerat genom 
åren, bland annat Baloo. Motståndarfansen 
kallar mig andra saker ibland. Sopa har man 
ju kallats några gånger. Min fru säger Älsk-
ling  

Brukar du viska i örat på motståndarna?
- Viskar nog inte så mycket, utan jag gapar & 
skriker mest!

Vilken solskyddsfaktor använder du på stran-
den?
- Öh, brukar nog inte ha solskyddskräm men 
om jag använder så är det väl 10:an.

Bästa knepet att lista ut vart motståndaren ska 
lägga straffen?
- Det gäller att kartlägga motståndarna innan 
match. Men just i skottögonblicket kan man 
kika på hur de vinklar kroppen & foten.



9 Snabba

Grunden Bois – Hammarby IF
Gordon Banks – Bengan Andersson

Havskräfta – Insjökräfta
Tobias Hysén – Lasse Vibe

Pölsa – Blodpudding
Göteborgs Posten – Grunden Bois Magazinet

Prinsessan Madeleine – Kronprinsessan Viktoria
SVT Sport – TV 4 Sporten

Peter Apelgren – Leif ”Loket” Olsson

Har du någon gång glömt benskyd-
den och istället kört med tidningar 
som benskydd?
- Nej, jag har aldrig använt tid-
ningar som benskydd! Men inför 
cupfinalen mot ÖSK, glömde jag 

benskydden på Kamratgården. Materialar´n  
var snäll och hämtade dem!

Grillningen gick galant på ett soligt Kamratgår-
den och Baloo blev nog lite svett, kunde vi ana… 
Självklart blev John medlem i Bois och vi önskar 
honom stort lycka till med resten av säsongen 
och kanske, kanske får han lyfta bucklan i höst!

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

stödjer
Grunden Bois

Fullständigt namn: John Rune Alvbåge
Ålder: 32
Skostorlek: 46
Längd: 187,5
Vikt: 87,8
Familj: Fru, tre barn, syster, mamma, 
pappa, två hundar, katt & kaniner
Klubbar: Torslanda IK, Västra Frölunda IF, 
Örebro SK, Viborg FF & IFK Göteborg
Landskamper: 4 A och 11 U-21

Bil: KIA 
Mobil: IPhone
Favoritsemestermål: En stuga på 
Västkusten
Favoritartist: Samantha Fox
Favoritfilm: Wedding Crashers
Favorit TV-program: Lilla Melodifestivalen
Favoritserie: Rederiet
Favoritbok: Skrot-Nisse
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Det blev tuffa matcher, då Bois Dam A och kil-
larna i F - truppen deltog i Stenstorpscupen i 
inomhusfotboll.  
 
Stenstorpscupen arrangerades för första gång-
en och arrangerades av Falköpings HIF. Lagen 
som deltog var på skilda skicklighets nivåer, 
vilket innebar att det blev tufft motstånd för Bo-
islagen. 
 
Men våra tjejer och killar kämpade bra och 
skall ha stort beröm för detta!

Boislagens resultat:
Grupp 1	  
Bois F vit - Fregatten	 0 - 5
Bois F vit - Långared	 0 - 4
Bois F vit - Mariestad	 0 - 6
Bois F vit - Falköping	 0 - 4
 
Grupp 2	  
Bois Dam A - Stala	 0 - 3
Bois F svart - Borås	 0 - 5
Bois Dam A - Borås	 0 - 4
Bois F svart - Timmele	 1 - 3
Bois F svart - Bois Dam A	 0 - 0
Bois Dam A - Timmele	 1 - 1
Bois F svart - Stala	 1 - 3

Bra kämpatag i Stenstorp!
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Det var ett gäng förväntansfulla lirare i E-trup-
pen som åkte på träningsläger till Halmstad!
Gänget styrde ner till staden vid Nissan och 
checkade in på Scandic Hallandia. Att bo på 
hotell tillhör definitivt inte vanligheterna för Bois 
lirare, så det var stort bara att få tillbringa hel-
gen i sköna sängar och mysa runt på hotellet.  
 
På fredagskvällen var ett konferensrum bokat 
och det blev utbildning i HLR, under ledning av  
tränar-Roy.  

Lördagen innebar tidig uppstigning och träning 
klockan 9.00, på ett vindpinat Sannarps IP. 
Därefter åkte man för att kolla in träningsmat-
chen mellan HBK - ÖIS. Det var svinkallt, så kil-
larna stod inte ut mer än första halvlek. Matchen 
vanns lite överraskande av ÖIS med 1-0.

16.00 var det avspark i träningsmatchen Bois - 
Halmstad BK, i Kombihallen. Matchen blev jämn 
och bra, där killarna i E-laget drog det längsta 
strået. Slutresultatet skrevs till 4-0 men det var 
en mycket jämn match, med chanser åt båda 
håll. Två göteborgssegrar mot HBK samma dag! 

En välförtjänt middag på lördagskvällen intogs 
på Fredrik Ljungbergs restaurang, Freddies 
Sportbar. Fredrik var inte där men det var en go 
känsla att besökt hans restaurang.
Lägret avslutades med träning i söndagsmor-
gonens gryning och därefter sightseeing i Halm-
stad, innan färden ställdes hem till Göteborg ef-
ter ett mycket lyckat och kul träningsläger!
Återstår att se om lägret lagt grunden, så E-trup-
pen kommer att kliva på Guldtåget kommande 
säsong...

Lyckat träningsläger i Halmstad!
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www.woodstar.se

Vi erbjuder specialombyggda bilar för dig med 
funktionshinder, allt från golvsänkta minivans till 

personbilsanpassningar.

Bilanpassning efter dina förutsättningar.

WS Mobility AB • Metodvägen 8, MÖLNLYCKE • Tfn 031- 57 22 90

ÖPPET: VARDAGAR 07.00 – 21.00  | HELGER 08.00 – 20.00
TELEFON: 031-45 07 00

Vardag som helg jobbar vi för att din vän ska få bästa tänk-
bara vård. Oavsett om du behöver enkel omplåstring eller 
läget är riktigt allvarligt, finns vi på plats för att hjälpa dig.
Varmt välkommen!

Vi finns där 
när du behöver det.
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En härlig fotbollsdag är över, där tre av nio Bois-lag vann guld: Bois C, Bois Dam A & Bois F. 
Övriga Bois-lag kammade hem silver & bronspengar! 
Extra kul för Bois Ungdomslag, som för första gången var med i en riktig cup!

En härlig fotbollsdag!

Division 1:  
1 Husqvarna FF
2 Fässbergs IF
3 Oddevold
4 Grunden Bois A

Division 3:  
1 Grunden Bois C
2 Fässbergs IF
3 IF Fregatten

Division 5: 
1 Grunden Bois Dam A
2 Stala Änglar
3 Grunden Bois E

Division 6 - grupp 1: 
1 Grunden Bois F2
2 Nybygget
3 Oddevold
4 Grunden Bois U
5 Grunden Bois G

Division 6 - grupp 2:
1 Husqvarna FF
2 Fässbergs IF
3 Grunden Bois F1
4 Grunden Bois Dam B

Division 6 – final spel 
1 Grunden Bois F2 
2 Husqvarna FF (W/O)
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För 19:e året i rad arrangerade Grunden Bois 
McDonalds Cup i fotboll, för gymnasiesärskolor.
Denna gång flödade solen över Ruddalens IP 
och vädret bidrog säkerligen till den bländande 
fotbollen!
Detta var sista året cupen arrangerades i Västra 
Frölunda, för nästa kommer cupen att spelas i 
anslutning till Göteborgs Nya Arena på Kviberg. 
Passligt att det då blir 20-års jubileum! 

Vi riktar ett stort tack till fotbollseleverna från As-
pero Idrottsgymnasium som skötte funktionär-
skapet med den äran och tack till McDonalds 
för supporten!

Resultat
Tjej-klassen:
1. Magnus Åbergsgymnasiet, Trollhättan 
2. Kavelbro Gymnasiet, Skövde
3. GS Göteborg

Individuella-klassen:
1. Möckeln Gymnasiet, Degerfors/Karlskoga
2. Marks Gymnasium, Skene
3. Häggviks Gymnasium, Sollentuna

Nationella-klassen:
1. Fässbergs Gymnasium, Mölndal
2. GS Burgården, Göteborg
3. GS Stora Holm, Göteborg

McDonalds Cup
i härligt fotbollsväder!
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Knatte Cup i Kungsbacka!

Trots ett inte allt för somrigt väder, så blev den riktigt bra fotbollscup när Bois fotbollsspelare i
Knatte laget fick åka till sportcentret i Kungsbacka och lira fotboll! 
 
I Knatte cupen som arrangerades av Kungsbacka, deltog 4 lag; Kungsbacka, Stenungsunds If, 
Halmstad BK & Grunden Bois.  
 
Då detta var en cup på skoj & för att även knattarna skall få spela matcher som alla andra, räkna-
des inte resultaten. Men självklart fick alla spelare en medalj som avslutning!
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Välkommen till Göteborgs Nya Arena
Den 10 juli öppnar vi upp dörrarna till Nordens största multisportanläggning. Kom 
och besök oss och ta in atmosfären i denna unika idrottsarena. Sju våningar sport 
med allt från längdskidåkning till handboll och fotboll. Gym, sportbutik, rehabklinik och 
testklinik. Konferenslokaler, hotell, restaurang, bar och caféer med mera.

Och missa inte den 5 september! Då bjuder vi in till 
den officiella invigningen av Göteborgs Nya Arena. 
En fullspäckad dag fylld med aktiviteter, underhållning, 
All-star match med mera.

Är du nyfiken på Nordens största multisportanläggning? 
Läs mer på goteborgsnyaarena.se

 ÖPPNAR
10 JULI
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Alla har rätt  
till ett bra liv. 
ja, alla.

Ditt självklara val



41Grunden Bois

Det blev verkligen jackpott, när 
Damernas och Herrarnas A-lag 
deltog i arrangerande Husqvarna 
FFs fotbollscup! Båda lagen 
spelade till sig guldmedaljerna, i 
varsin division.
Damerna vann tre matcher och 
spelade en oavgjord medan 
herrarna vann tre matcher och 
hade en förslust på vägen. För 
damerna är det riktigt skoj att 
målproduktionen kommit igång 
ordentligt, då de tidigare haft lite 
svårt att sätta bollen i nät!
Herrarna hade tuffare med jämna 
matcher men sista matchens 
2-0 mot värmlands pöjkera från 
Karlstad, gjorde att man fick kliva 
överst på pallen! 
 
Stor grattis till båda lagen!

Jackpott i Husqvarna!
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns 6 siffror (1-6) Bokstäverna som blir  i dessa 
rutor bildari nummerföljd lösenordet. Lösenordet är det samma 
som det land som arrangerar fotbolls-VM för damer sommaren 2015.”

Bois Magazinet gratulerar Anna Svensson i Göteborg förra numrets
Boiskryss vinnare som belönas med en Bois kortlek!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek.

Skicka in till:
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Gbg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 4 september 2015

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Aderbys Rör AB	
Teknikgatan 4	
434 37 Kungsbacka	
0300-337 00		
www.aderbys.se		
	
AM Elektriska AB	
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77 Göteborg	
031-22 55 15		
	
Assistanspoolen Syd AB	
O D Krooks gata 19	
254 44 Helsingborg	
031-787 67 10		
www.assistanspoolen.se	
	
Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 14	
417 55 Göteborg	
031-65 35 60		
www.bearcom.se		
	
Bo Plats Göteborg AB	
Rosenlundsplatsen 1	
411 20 Göteborg	
031-10 02 50		
www.boplats.se			 
				  
Cactus Uniview AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00		
www.cactusuniview.se	
	
Caverion Industria Sverige AB	
Theres Svenssons gata 10	
417 55 Göteborg	
031-779 18 10		
www.caverion.se		
	
Cross Design i Göteborg AB	
Plejadgatan 3	
417 57 Göteborg	
031-335 03 60		
www.crossdesign.se		
	
Dunross & Co AB	
Box 53187	
400 15 Göteborg	
031-743 33 00		
	
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00		
	

Ewalco AB	
Box 9103	
400 93 Göteborg	
031-706 38 80		
	
Flygfrakt AB	
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50			 
				  
FM Mattsson-Mora Armatur		
www.fmmattsson.com	
www.moraarmatur.com	
	
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50		
	
Frontbilar	
Tagenevägen 32
425 37 Hisings Kärra	
031-57 74 00		
www.frontbilar.se		
	
Green Carrier AB
Box 1037	
405 22 Göteborg	
031-85 79 00		
	
Göteborg & Compani	
Mässans gata 8	 412 51	
Göteborg	031-368 40 60

H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6
412 50 Göteborg	
031-335 34 40		
www.habygg.se

Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60		
	
Högsbo Trä AB	
August Barks gata 24	
421 32 Västra Frölunda	
031-45 08 50		
www.hogsbotra.se

ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85		
www.ica.se/brunnsbo	
	

Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03 Göteborg	
031-720 81 00		
	
KPMG	
Box 11908
404 39 Göteborg	
031-61 48 00		
	
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun 	
Box 602	
433 28 Partille	
031-792 14 89

Landskapsgruppen AB	
Torsgatan 5	
411 04 Göteborg	
031-749 60 00

Limab	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00		
www.limab.se		
	
LSS-Partner AB	
Box 9161	
400 94 Göteborg	
031-68 94 90		
www.lss.se
				  
Max Matthiessen
Liv & Finansmäklare AB	
Drakegatan 7
412 50 Göteborg	
031-83 68 80

NPS Service AB	
Box 8856	
402 72 Göteborg	
031-55 02 90		
www.nps.se			 
		
Optimera Svenska AB Lorentz 
Göteborg	
Marieholmsgatan 20	
415 02 Göteborg	
031-707 25 00

Quatro Vidcom AB	
Gruvgatan 3    	
421 30 Västra Frölunda	
031-47 20 38		
www.quattrovidcom.se

Rolf Johansson 
Revisionsbyrå AB	
Prinsgatan 12	
413 05 Göteborg	
031-704 51 50

Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00

Semrèn & Månsson 
Arkitektkontor	
Storgatan 26	
411 38 Göteborg	
031-743 02 00		
	
Skanska Installation AB	
Flöjelbergsgatan 7 B	
431 35 Mölndal	
010-448 39 00		
	
Skattehuset i Göteborg AB
N.Hamngatan 18
404 22 Göteborg	
031-711 68 98		
www.skattehuset.com 

Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 13 D	
433 30 Partille	
031-44 76 45		
	
Wagnefors Biluthyrning AB	
Göteborgsvägen 40	
431 30 Mölndal	
031-81 00 90

Vänerstängsel AB	
Snarberget 20	
417 46 Göteborg	
0707-55 03 28		
www.varnerstangsel.se		
				  
XL Öarnas Byggvaror AB	
Östra Hamnen 17	
475 42 Hönö	
031-96 94 96		
	
Zälters Bygg & Ritningar AB	
Trålvägen 3	
475 45 Fotö	
070-530 00 05

Vi stöder Grunden Bois

Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se



45Grunden Bois

✁

Var är bollen

Bois Magazinet gratulerar Thomas Andersson i Göteborg.
Han belönas med en Bois Kortlek!

Skriv in rätt siffra & skicka in svaret senast den 4 september 2015 till:

Grunden Bois, Krutvägen 4, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

IAC-Group 1/2

Företaget med det breda 
sortimentet 

och som lägger sin fokus 
på service och kvalitet. 

031-42 73 65
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Nästa generation 
entreprenadföretag.
www.serneke.se

Läs mer om nästa generation  
entreprenadföretag på www.serneke.se 

Untitled-3   1 04/06/14   10:37

Ö-varvet 1/2



skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

 
 
 
  
 
 

 

 

För dig som skall välja till 
gymnasiesärskolan: 

goteborg.se/gs 
 

 
 

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se


